
 

      
Ministero dell’Università e della Ricerca

Alta Formazione Artistica e Musicale
CONSERVATORIO DI MUSICA“G. MARTUCCI” SALERNO

Sede legale: via S. De Renzi, 62 - 84123 Salerno 
 tel. 089 241086 - 089 231977  - 089 237713 - Fax 089 2582440

Oggetto: determina di pagamento n. 179.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Visto il Bilancio di Previsione 2022 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione del

20/12/2021 con delibera n. 67;
Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Richiamati  i  bandi  prot.  n.  16434,  16435,  16437,  16438  del  30/12/2021  e  prot.  n.  616  del

24/01/2022 di selezione pubblica per titoli ed esami per la formazione di una graduatoria di idonei per il
profilo  di  collaboratore  informatico,  di  collaboratore  di  biblioteca  e  didattico,  di  collaboratore
amministrativo, di assistente e di direttore di biblioteca;

Visti  il  prospetto  elaborato  dall’ufficio  personale  riportante  il  numero  delle  riunioni  delle
commissioni di concorso e la tabella delle spese sostenute e documentate dalla dott.ssa Alessandra Sergi
in occasione delle riunioni delle commissioni di concorso di cui era componente;

Richiamata  la  delibera  n.  11  del  22/02/2022  con  la  quale  il  Consiglio  di  Amministrazione  ha
riconosciuto ai componenti esterni le commissioni di concorso un compenso lordo giornaliero pari ad €
120,00 oltre oneri riflessi e l’eventuale rimborso delle spese sostenute e documentate;    

Ritenuto di dover provvedere in merito;
Visto l’impegno di spesa n. 124 del 07/06/2022;
Considerato che il cap. 501/Uscite “varie” presenta, alla data odierna, la necessaria disponibilità di

fondi;
DETERMINA

Di liquidare la spesa di:
1. € 1.171,80 quale compenso da corrispondere alla dott.ssa Alessandra Sergi quale componente

esterna delle  commissioni  di  concorso per la  formazione di una graduatoria  di  idonei  per  il
profilo di collaboratore informatico, di collaboratore di biblioteca e didattico, di collaboratore
amministrativo, di assistente e di direttore di biblioteca; 

2. € 1.068,31 quale rimborso delle spese sostenute e documentate dalla dott.ssa Alessandra Sergi
quale componente esterna delle commissioni di concorso per la formazione di una graduatoria di
idonei per il profilo di collaboratore informatico, di collaboratore di biblioteca e didattico, di
collaboratore amministrativo, di assistente e di direttore di biblioteca; 

3. € 260,40 quale compenso da corrispondere all’Avv. Vittorio Martino quale componente esterno
della commissione di concorso per la formazione  di una graduatoria di idonei per il profilo di
direttore di biblioteca;

4. €  130,20  quale  compenso  da  corrispondere  al  prof.  Francesco  Palmieri  quale  componente
esterno della commissione di concorso per la formazione  di una graduatoria  di idonei per il
profilo di collaboratore informatico;

5. € 260,40 quale compenso da corrispondere al M° Felice Cavaliere quale componente esterno
della commissione di concorso per la formazione  di una graduatoria di idonei per il profilo di
collaboratore di biblioteca e didattico. 

L’importo complessivo sarà imputato sul capitolo 501/Uscite del Bilancio dell’esercizio finanziario
2022.

Salerno, 07/06/2022

il direttore amministrativo 
    dott.ssa Luciana Giordano

1


